ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

CONTADOR

Inscrição Candidato

000103 LUCAS GONÇALVES MEZARI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato

000153 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS

000078 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES

000049 SARA PEREIRA CARDOSO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ODONTÓLOGO - ESF

Inscrição Candidato

000072 GABRIELA BAMPI

000094 GUILHERME MIRANDA SAMPAIO

000062 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA

000159 LAIS CARDOSO PINTO

000025 LENY TOMIE ONUKI

000022 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO

000124 MARÍLIA COSTA DA SILVEIRA

000149 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS

000085 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

Inscrição Candidato

000076 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO ENFERMAGEM - ESF

Inscrição Candidato

000023 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE

000037 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato Motivo

000084 FRANCIÉLE MOSSI HUGEN Não comprovou 3 (três) doações conforme Edital

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ENFERMEIRO - UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato Motivo

000071 MARLISSA SOARES DE SOUZA Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ODONTÓLOGO - CEO

Inscrição Candidato Motivo

000092 LUIZ GUILHERME BORGES Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ODONTÓLOGO - ESF

Inscrição Candidato Motivo

000079 ALESSANDRA FONTANA Não anexou documento para comprovar doação

000064 FABRICIO GUIMARAES RODRIGUES Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato Motivo

000038 ALESSANDRA DE LIMA GOULART Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de São Joaquim, 30 de julho de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão